
Prefeitura Municipal

Florínia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 583

Data da emissão do comprovante: 02/05/2024 16:08:14

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2019

N° do Processo: 33

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 27/06/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/06/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/06/2019 09:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER A MERENDA ESCOLAR E OS
DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORÍNEA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER A MERENDA ESCOLAR E OS
DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORÍNEA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/07/2019 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

03/07/2019 00:00:00 Ata de Retificação - Ref. a Ata de Sessão 010/2... Baixar

03/07/2019 00:00:00 Ata de Classificação das Amostras Baixar

27/06/2019 00:00:00 Ata de Sessão Baixar

12/06/2019 00:00:00 EDITAL DE RETIFICAÇÃO Baixar

07/06/2019 00:00:00 PROGRAMA GERADOR DA PROPOSTA EM XML Baixar

07/06/2019 00:00:00 Proposta em XML - PP 010/2019 Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c93b49602fee8aeae49efa238db3246.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae81aa42f51eaf1619d2ab3c1eaacba6.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/179d180b96d63e78db7fbdae76fe6ad4.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df03dcfea61a8b1af5f686934120dd73.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e71929da719ea6e0506991cfccd44a48.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21a07d1ada808fbd57c5687d608c7481.zip
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b29b7f9530271318e67203716773b4c4.XML


Prefeitura Municipal

Florínia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/06/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5218d1f33e7471c511bf44f49b1f8955.pdf

